[image: image1.wmf]

Решение
09.06.2022 г.                                                                                                          № 333  -VI
О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Северо-Байкальский
район» от 17.10.2019 № 17-VI «Об утверждении состава

постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального
образования «Северо-Байкальский район» VI созыва»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва Шестакова М.В., пунктом 2.4 раздела 2 Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район», утвержденного решением Совета депутатов от 17.10.2019 № 16-VI, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 17.10.2019 № 17-VI «Об утверждении состава постоянных комиссий  Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва» следующие изменения:
- вывести из состава постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования  «Северо-Байкальский район» по бюджету и экономическим вопросам депутата Попову В.Н.;

- вывести из состава постоянной комиссии  Совета депутатов муниципального образования  «Северо-Байкальский район» по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике депутата Шестакова М.В. и ввести депутата Попову В.Н..
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                     Н.Н. Малахова

__________________________
Проект представлен  Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»
( 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XXXVI сессия

_1082967078.unknown